
Poznań, 24 kwietnia 2017 roku 
DOP-0212-45/2017 

 

Zarządzenie nr 45/2017 
            Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie terminarza rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia I i II stopnia 
oraz jednolite studia magisterskie rozpoczynające się w roku akademickim 2017/2018 

 
Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr 379/2016 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne 
i niestacjonarne studia pierwszego stopnia oraz na jednolite studia magisterskie na rok 
akademicki 2017/2018 oraz § 6 ust. 2 uchwały nr 380/2016 Senatu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na 
stacjonarne i niestacjonarne studia drugiego stopnia na rok akademicki 2017/2018, 
w związku z § 42 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się terminarz rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia rozpoczynające 
się w roku akademickim 2017/2018: 

1) pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie stanowiący załącznik nr 1, 
2) drugiego stopnia stanowiący załącznik nr 2. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


